AR

COMUNE DI MOTTA SANT'ANASTASIA
P VA e Codice fiscale: 00575910872
CITTA' METROPOLITANA
- AREA Il -

URBANISTICA E MANUTENZIONI

s

DETERMINA DEL RESPONSABILE AREA I N. A4 9 peL 6 Bi v

REG. GEN. {Uf? DEL. Q&{{ ii_",r’,} 10

- T

OGGETTO: “Servizi di connettivita e telefonia fissa tramite fornitore Wind-Tre presso 'Area
I} “Urbanistica e Manutenzioni” sita in via Napoli, 70 - Liquidazione fattura
Wind Tre (Canone Office Plus ADSL) - Rif.to Documento Settembre — Ottobre
2020,

mewwwzf““‘*“ T T e

Il Dirigente deil'Area (il

Vista la determina dirigenziale n. 44 del 14.02.2019, R.G. n. 192 del 11.03.2019 di
affidamento diretto tramite Me. Pa. alla Societa Wind TRE S p.a;

Vista fa fattura Wind Tre S.p.a. trasmessa a mezzo pec, acquisita al protocolio di guesto
Ente, in data:
e prot. 15885 del 23.11.2020, documento 2020E000009743, importo € 122,00,

Vista la legge 13 agosto 2010, n.136 modificata datla legge n.217/2010 di conversione del
decreto legge n. 187/2010, al co.5 dellart.3 recita "Ai fini della tracciabilita dei flussi
finanziari, gli strumenti di pagamento devono riportare, in relazione a ciascuna transazione
posta in essere dalla stazione appaltante e dagli altri soggetti di cui al co.1, Il codice
identificativo di gara (CIG), attribuito dall'Autorita di vigilanza sui contratti pubblict di lavor,
servizi e forniture su richiesta della stazione appaltante ecc.,

ACQUISITI:
e |l relativo DURC emesso dallINAIL con validita al 31.12.2020;
« La dichiarazione sostitutiva, resa ai sensi del DP.R. 445/2000, relativa alla
comunicazione di cui alla Legge 136/2010 in ordine agli obblighi di tracciabilita dei
flussi finanziari, in data 25.10.2019 prot. 180085;

« |l CIG, richiesto dall'Ufficio, attribuito dallANAC corrisponde al n. Z15271E9DD.

VISTO l'art. 1, co. 629, legge 23.12.2014 n. 190 e s.m.i. recante “Disposizione per la
formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge di stabilita 2015) che ha
introdotto un nuovo metodo di anti evasione per il versamento dell'l. V.A. all'erario, in base
alla quale, per le operazioni fatturate dal 1 gennaio 2015, I'importo verra versato dall'Ente.

Vista la Determina Sindacale n. 22 del 15.07.2020, ad oggetio: Nomina di Responsabile
dell'Area Hl “Urbanistica e Ambiente” e conferimento delia tifolarita della relativa posizione

=1 urbanistica@pec. comune mottasantanastasia ot it



organizzativa in capo alllng. Giuseppe Calabretta — cat. “D" — Pos. Econ. "D/1" fino al
31.12.2020

DETERMINA
Per i motivi in premessa descritti che qui s'intendono integralmente riportati e trascritti

1. Didare atto che la somma complessiva delle fatture sopra elencate e di € 122,00 | V.A
al 22% Compresa, trova copertura finanziaria al cap. 1565/3 imp. 72/2019, assunta con
la determina dell'area [t n. 44 del 14.02.2019, R.G. 192 del 11.03.2018.

1. Diliquidare, ai sensi dell’art. 1 comma 629 Legge 190/2014 la somma di € 100,00 quale
imponibile delle fatture sopra elencate emesse dalla Societa Wind Tre S.p.a.

2. Dt dare mandato all'Ufficio di Ragioneria di trattenere la quota L.V A. al 22% pari ad €
22,00, su apposito Capitolo di Entrate del bilancio, per poi versarla secondo le modalita
stabilite dal Ministero dei’Economia e della Finanza.

3. Di effettuare il pagamento come indicato nell'allegata dichiarazione sostitutiva, prot.
18005 del 25.10.2019 resa dalla Societa Wind Tre 8.p.a. nel modo che segue:

« mediante  Bonifico  Bancario cl/o Unicredit, cod. IBAN:

4. Didare mandato a icio di ':rpdi procedere alla registrazione e pubblicazione
della presente nei modi e termint di legge.

I Responsabile dellArea
1Dt Ing. Gyseppe Catabre

ol

v yrbanistica@pes cormune. mottasantanastasia, ct.it




VISTA la regolarita contabile e la copertura finanziaria delia presente determina di }:}npegno con la
seguente imputazione nel Bilancio Pluriennale 2018/2021 - Competenza 20:-':6(/)-@[@'

/ . .
Miss. Pragr.  Tit. _ Liv. Lap_ A ,E/C JM-WD' "o 3

Miss. ._Progr. Tt __Liv. ‘ Cap. trmp. N0 a
Motta Sant'Anastasia, l Lﬂ“iﬂ"ﬁ)é@ fl Responsabile / Finanziaria
[Dott: F:;a ico

I ;
La retroscritta determina & stata annotatain data odierna al NAY

| ‘U_i_; de) )\‘?_\ﬂ,\,'ﬁtiel registro
delle determine dei capi setiore e viene contestualmente trasmessa ai componenti Uffici, Teenico,
Ragionaria & Contratti per l'esecuzione di rispettiva competenia.

A i . &
. ] . .o ';! L E i o
Motta Sant'Anastasia, l:.—{%ﬂl&:i;._\ ”Mﬂu It Respansabile dell'Ufficio di Segreteria

L

T,

)| presente atta & stato pubblicato all'Albo Pretorioal N indata___

Motta Sant'Anastasia, fi__

i Messo Comunale

si dichiara che avverso il presente atto, nel pericdo dal_, o _al__ __, di pubblicazione,
non sono pervenuti reclami e/o opposizioni.

Motta Sant'Anastasia, fi

il Responsabile del Servizio Protocailo

£* copia confarme sl'originale

Motta Sant'Anastasia, i il Segretario Comunale







